SAKERHETSDATABLAD Sida 1/5
Maskispray
Datum 3.12.2018 Tidigare datum 3.12.2018

1. NAMNET PA AMNET/BLANDNINGEN OCH BOLAGET/FORETAGET

1.1
1.1.1

1.2

1.2.1

13
1.3.1

14
14.1

Produktbeteckning
Handelsnamn
Maskispray

Relevanta identifierade anvandningar av amnet eller blandningen och anvandningar som det
avrads fran
Rekommendation betraffande anvandning

Rengdringsmedel
N&rmare upplysningar om den som tillhandahdller sdkerhetsdatablad
Leverantor
Euromaski Oy
Box Niemeldntie 4 C
Postnummer och postkontor 20780 Kaarina
Telefon +358 2 826 2456
Email euromaski@euromaski.fi

Telefonnummer for nodsituationer
Telefonummer, namn och adress

09-471 977 tai 09-4711 Myrkytystietokeskus / HUS
PL 340 (Haartmaninkatu 4), 00029 HUS (Helsinki)

2. FARLIGA EGENSKAPER

2.1

2.2

2.3

Klassificering av amnet eller blandningen
1272/2008 (CLP)

Flam. Lig. 2, H225

Eye Irrit. 2, H319

STOT SE 3, H336

Markningsuppgifter

1272/2008 (CLP)

GHSO07 - GHS02

Signalord Fara

Faroangivelser

H225 Mycket brandfarlig vatska och dnga.

H319 Orsakar allvarlig égonirritation.

H336 Kan gora att man blir dasig eller omt6cknad.

Skyddsangivelser

P102 Forvaras odtkomligt for barn.

P210 Far inte utsattas for vdarme, heta ytor, gnistor, 6ppna I&gor och andra anténdningskallor.

Rokning forbjuden

P305+P351+P338 VID KONTAKT MED OGONEN: Skélj forsiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur eventuella
kontaktlinser om det gér latt. Fortsatt att skolja.

P261 Undvik att inandas damm/r6k/gaser/dimma/adngor/sprej.

P243 Vidta 3tgarder mot statisk elektricitet.

Andra faror
Flyktigt. Angor kan bilda explosiv blandning med luft.

3. SAMMANSATTNING/INFORMATION OM BESTANDSDELAR

3.2

Blandningar

Farliga komponenter

CAS/EG och reg. Amnets kemiska namn Koncentration Klassificering
nummer
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67-63-0 Propan-2-oli 40-60% F; R11; Xi; R36; R67
200-661-7 ;Flam. Lig. 2, H225; Eye Irrit. 2,
H319; STOT SE 3, H336Eye Irrit.
2 - H319

STOT SE 3 - H336

4. ATGARDER VID FORSTA HJALPEN

4.1
4.1.2

4.1.3

414

4.1.5

4.2

4.3

Beskrivning av atgarder vid forsta hjdlpen

Inandning

Om det har andats in, flytta personen till frisk luft.

Hudkontakt

Skdlj huden omedelbart med stora mangder vatten.

Stank i 6gon

Skolj omedelbart 6gonen med mycket vatten. Vid égonkontakt, ta av kontaktlinser och skdlj omedelbart med
rikliga mangder vatten, aven under 6gonlocken, i minst 15 minuter.

Fortdring

Framkalla inte krékning utan ldkares inrddan.

De viktigaste symptomen och effekterna, bdde akuta och fordrojda

Allvarlig 8gonirritation FORSIKTIGHET! - KAN ORSAKA IRRITATION I ANDNINGSVAGARNA. Angor kan géra att
man blir ddsig och omtécknad.

Angivande av omedelbar medicinsk behandling och sarskild behandling som eventuellt kravs

For specialistrdd skall lakare ta kontakt med Giftinformationscentralen (Poisons Information Service).

5. BRANDBEKAMPNINGSATGARDER

5.1
5.1.1

5.1.2

5.2

53

Slackmedel
Lampliga slackmedel
Anvand vattendimma, alkoholbestédndigt skum, pulver eller koldioxid.

Brandslackningsmedel som av sikerhetsskal inte far anvandas
Ingen kand.

Sarskilda faror som @amnet eller blandningen kan medfora
Mycket brandfarligt

Rad till brandbekdampningspersonal

Explosiv reaktion kan uppsta vid upphettning eller vid branning.

6. ATGARDER VID OAVSIKTLIGA UTSLAPP

6.1

6.2

6.3

6.4

Personliga skyddsatgarder, skyddsutrustning och atgarder vid nédsituationer

Anvand personlig skyddsutrustning.

Miljoskyddsatgarder

Forsok att forhindra att materialet kommer ut i avliopp och vattendrag.

Metoder och material for inneslutning och sanering

Forvara och samla upp spill med ickebrannbart absorbentmaterial (t ex sand, jord, diatoméjord, vermiculit) och
placera i en behdllare f6r vidare hantering som avfall enlig lokala / nationella regler (se avsnitt 13).

Hanvisning till andra avsnitt

7. HANTERING OCH LAGRING

7.1

Forsiktighetsmatt for siker hantering
Forvara pa torr, sval, vdl ventilerad plats.
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7.2

7.3

Forhdllanden for sdker lagring, inklusive eventuell oférenlighet
Forvara val tillsluten pa torr, sval, val ventilerad plats.

Specifik slutanvandning

8. BEGRANSNING AV EXPONERINGEN/PERSONLIGT SKYDD

8.1
8.1.1

8.1.3

8.14

8.1.5

8.2
8.2.2
8.2.2.1

8.2.2.2

8.2.2.3

8.2.2.4

8.2.3

Kontrollparametrar

Troskelvarden

67-63-0 Propan-2-oli 200 ppm (8 h)

500 mg/m3 (8 h)

250 ppm (15 min)
620 mg/m3 (15 min)
Gréansvarden i andra lander

Inga data finns tillgéngliga pa sjalva produkten.

DNEL

ej faststallt

PNEC

ej faststallt

Begransning av exponeringen

Individuella skyddsdtgéarder

Andningsskydd

Undvik inandning av dngor. Bar lamplig andningsapparat d& ventilationen &r bristfallig.
Handskydd

Anvand lampliga skyddshandskar samt skyddsglaségon eller ansiktsskydd.
Ogonskydd/ansiktsskydd

Anvand lampliga skyddshandskar samt skyddsglaségon eller ansiktsskydd.

Hudskydd

Anvand lampliga skyddshandskar samt skyddsglaségon eller ansiktsskydd.
Begransning av miljéexponeringen

Lémna produktrester i enlighet med instruktioner av personen som ar ansvarig for avfallshantering.

9. FYSIKALISKA OCH KEMISKA EGENSKAPER

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3
9.14
9.1.5
9.1.6
9.1.7
9.1.8
9.1.9

9.1.10
9.1.10.1

9.1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13

9.1.14
9.1.14.1

Viktig halso-, siakerhets- och miljéinformation

Utseende

Vatska

Lukt alkoholisk
Lukttroskel ej faststallt
pH-védrde ej faststallt
Smaltpunkt/fryspunkt -88°C
Initial kokpunkt och kokpunktsintervall 82°C
Flampunkt 13°C

Avdunstningshastighet
Brandfarlighet (fast form, gas)

Explosiva egenskaper
Nedre explosionsgrans

Ovre explosionsgrins

¢j faststallt
ej faststallt

ej faststallt
¢j faststallt

Angtryck ej faststallt
Angdensitet ej faststallt
Relativ densitet ej faststallt
Loslighet

Vattenloslighet helt 16slig
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9.1.14.2  Fettléslighet (I6sningsmedel - olja, ej faststallt
specificerad)
9.1.15 Férdelningskoefficient: n-oktanol/vatten ¢j faststallt
9.1.16 Sjalvantandningstemperatur ej faststallt
9.1.17 Sonderfallstemperatur ej faststallt
9.1.18 Viskositet ej faststallt
9.1.19 Explosiva egenskaper ¢j faststallt
9.1.20 Oxiderande egenskaper ¢j faststallt
9.2 Annan information

10. STABILITET OCH REAKTIVITET

10.1

10.2

10.3
104

10.5

10.6

Reaktivitet

Forvara atskilt fr&n varme och eld. Forvaras atskilt frdn antandningskallor - Rokning forbjuden.

Kemisk stabilitet

Stabil vid normala férhallanden.

Risken for farliga reaktioner

Forhallanden som ska undvikas

Varme, flammor och gnistor.

Ofdrenliga material

Forvaras atskilt frdn oxidationsmedel, starkt alkaliska och starkt sura material fér att undvika exotermiska
reaktioner.

Farliga sonderdelningsprodukter

11. TOXIKOLOGISK INFORMATION

111
11.1.1

11.1.2

11.1.3

11.1.4

11.1.5

11.1.8

Information om de toxikologiska effekterna

Akut toxicitet

LD50/oralt/r&tta =>2000mg/kg
LD50/dermalt/kanin =>2000mg/kg
LC50/inandning/8h/ratta =>20mg/|
Irritation och fratning

Allvarlig dgonirritation

Allergiframkallande egenskaper

Ej klassificerat

Subakut, subkronisk och langvarig toxicitet

Inga data finns tillgéngliga pa sjalva produkten.

Specifik organtoxicitet — enstaka exponering

Allvarlig dgonirritation Angor kan géra att man blir d&sig och omtdcknad.

Ytterligare information om akut toxicitet

Inandning av héga dngkoncentrationer kan ge symptom som huvudvark, yrsel, trétthet, illam&ende och krakning.

12. EKOLOGISK INFORMATION

121
12.1.1

12.2
12.2.1

Toxicitet

Akvatisk toxicitet

Blandningen innehdller inga amnen som anses varken vara mycket persistenta eller mycket bioackumulerande
(vPvB).

Persistens och nedbrytbarhet

Bionedbrytning

Latt bionedbrytbar.
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12.3 I}ioackumuleringsfﬁrméga
Amnet anses varken vara persistent, bioackumulerande eller giftigt (PBT).
124 Rorligheten i jord
12,5 Resultat av PBT- och vPvB-bedomningen
12.6 Andra skadliga effekter

13. AVFALLSHANTERING

13.1 Avfallsbehandlingsmetoder
Ta hand om avfallen pd en godkdnd avfallsanlaggning.

13.2 Avfall fran 6verskott/oanvanda produkter
Helt témda behallare som ar droppfria och utan innehdll kan behandlas som industrisopor och méjligen
dtervinnas.

14. TRANSPORTINFORMATION

14.1 UN-nummer UN 1219

14.2 Officiell transportbenamning ISOPROPANOL

14.3 Faroklass for transport 3

144 Forpackningsgrupp II

14.5 Miljofaror Ej farligt amne eller blandning enligt regelverket (EG) nr
1272/2008.

14.6 Sarskilda forsiktighetsatgarder

14.7 Bulktransport enligt bilaga II till MARPOL 73/78 och IBC-koden

15. GALLANDE FORESKRIFTER

15.1 Foreskrifter/lagstiftning om @amnet eller blandningen nar det gdller sdkerhet, halsa och miljo
15.2 Kemikaliesakerhetsbedémning

16. ANNAN INFORMATION

16.5 En forteckning dver relevanta R-fraser, faroangivelser, skyddsfraser och skyddsangivelser
R10 Brandfarligt.
R11 Mycket brandfarligt.
R20 Farligt vid inandning.
R22 Farligt vid fortaring.
R36 Irriterar 6gonen.
R41 Risk for allvarliga 6gonskador.
R43 Kan ge allergi vid hudkontakt.
R50 Mycket giftigt for vattenlevande organismer.
R67 Angor kan gora att man blir d&sig och omtécknad.
H225 Mycket brandfarlig vatska och dnga.
H226 Brandfarlig vatska och anga.
H302 Skadligt vid fortaring.
H318 Orsakar allvarliga 6gonskador.
H319 Orsakar allvarlig 6gonirritation.
H336 Kan gora att man blir dasig eller omt6cknad.
16.8 Ytterligare information tillganglig fran:

euromaski(at)euromaski.fi



